
Objednávka – čelní světla 

Kontaktní osoba: Vladimír Olejníček, vladimir.olejnicek@fnol.cz, 602 188 663 

Nákup 

- parametry technických požadavků FNOL jsou uvedeny v Příloze č. 1 k objednávce 

- požadavek na počet kusů: 2 

- požadavek na termín dodání: do 20.12.2021 

- požadavek na místo dodání: Fakultní nemocnice Olomouc 

- požadavek na dobu záruky: 2 roky 

- maximální nepřekročitelná cena: 134 200,- Kč bez DPH, 162 382,- Kč vč. DPH 

- součásti dodávky: a) bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení 

b) dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě  

c) dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v České republice 

d) prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje  

- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi daňového 

dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 

60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury FNOL, nezbytnou přílohou 

faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného FNOL 

 

Servis 

- společnost je povinna v době záruky a následujících 6 let odstranit poruchy a závady nahlášené 

FNOL v termínech: 

 společnost je povinna nastoupit k odstranění nahlášené závady/poruchy bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku jejího 

nahlášení 

 společnost je povinna odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nástupu k odstranění vady bez 

potřeby náhradních dílů a do 5 pracovních dnů od okamžiku nástupu k 

odstranění vady s potřenou náhradních dílů 

 společnost je povinna v případě, že odstranění vady bude delší než 5 

pracovních dnů, po dobu opravy zapůjčit bezplatně FNOL náhradní přístroj 

• požadavek FNOL na maximální nepřekročitelné ceny: 

o Hodinová sazba servisního technika:  1300,00 Kč bez DPH, (1573,00 Kč vč. DPH) 

o Cestovní náklady - paušální sazba zahrnující kilometrovné, servisní vzdálenost a cenu 

servisního technika za čas strávený na cestě: 2000,00 Kč bez DPH, (2420,00 Kč vč. DPH)  

mailto:vladimir.olejnicek@fnol.cz


 Cestovní náklady je společnost oprávněn účtovat jen při řádném provedení 

služby, kdy tuto není společnost oprávněna nedůvodně prodlužovat, tj. 

jednotlivá oprava/servis musí být provedena v jediný den, provede-li v tentýž 

den více zásahů, může tuto položku účtovat pouze jednou, totéž platí pro 

promeškaný čas a servisní vzdálenost 

o Náklad za jednotlivou instruktáž personálu dle §61 zákona č.89/2021 Sb.: 0 Kč bez DPH, 

(0 Kč vč. DPH) 

- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi daňového 

dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 

60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury FNOL, nezbytnou přílohou 

faktury bude kopie servisního listu potvrzeného FNOL 

 

 

 


		2021-12-09T13:43:05+0100
	Radek Lacina




